还至各合伙人，基金募集规模相应调整。

【相关内容详见深圳证券交易所指定网站（http://www.cninfo.com.cn），以及2014年

11月20日公司在《中国证券报》、《证券时报》上刊登的《福建七匹狼实业股份有限公司关

于投资设立专项产业基金的公告》】

2、投资Karl Lagerfeld项目情况

公司于2017年8月21日召开的第六届董事会第八次会议审议通过《关于投资 Karl

Lagerfeld 项目的议案》，拟通过香港全资子公司出资 24,030 万元人民币或等值美元（以

下或简称为“购买价款”），投资 Karl Lagerfeld Greater China Holdings Limited（以

下简称“KLGC”或“目标公司”）80.1%的股权及对应的股东贷款，并在股权转让完成交割后

与目标公司其他股东共同按持股比例对目标公司的境内运营主体加拉格（上海）商贸有限公

司提供 10,000 万元人民币或等值美元的增资，对应公司的增资金额为 8,010 万元人民币或

等值美元。两项合计投资 32,040 万元人民币或等值美元。

公司已于2017年度完成70%的购买价款的境外直接投资资金汇出手续，并按照约定将剩余

30%的购买价款汇至监管账户。目标公司的股权已于2017年12月8日完成交割，公司全资子公

司已取得目标公司 80.1%的股权。自交割日起，目标公司纳入公司的合并报表。

根据《股权购买及股东协议》约定，公司已于2018年度将存放于监管账户中的剩余10%

的购买价款汇至转让方指定的银行账户。剩余款项将在符合协议约定的条件后按约定支付。

 未来，公司将继续推进本次交易的其他相关工作，同时，努力推动 Karl Lagerfeld 品

牌大中华区的整体业务发展，促进公司“打造七匹狼时尚集团”的长期发展战略的实施。

【相关内容详见深圳证券交易所指定网站（http://www.cninfo.com.cn），2017年8月22

日、2017年8月24日、以及2017年12月12日在《中国证券报》、《证券时报》和《证券日报》

上刊登的《关于投资Karl Lagerfeld项目的公告》、《关于投资Karl Lagerfeld项目的相关

说明》、《关于Karl Lagerfeld项目完成交割的公告》】

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

   2019 年年度报告全文

60

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 11,397,832 1.51% 0 0 0 9,319,500 9,319,500 20,717,332 2.74%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 11,397,832 1.51% 0 0 0 9,319,500 9,319,500 20,717,332 2.74%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  境内自然人持股 11,397,832 1.51% 0 0 0 9,319,500 9,319,500 20,717,332 2.74%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 744,272,168 98.49% 0 0 0 -9,319,500 -9,319,500 734,952,668 97.26%

1、人民币普通股 744,272,168 98.49% 0 0 0 -9,319,500 -9,319,500 734,952,668 97.26%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 755,670,000 100.00% 0 0 0 0 0 755,670,000 100.00%

 股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2019年12月04日，公司的三位实际控制人、第七届董事会非独立董事周永伟先生、周少

雄先生、周少明先生通过大宗交易方式受让了公司股票12,426,000股，增持数量占公司总股

本的1.64%。其中，周永伟先生增持4,699,600股，占公司总股本的0.62%；周少雄先生增持

3,863,200股，占公司总股本的0.51%；周少明先生增持3,863,200股，占公司总股本的0.51%。

根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》相关规定，对于前述增持的股份，

在三位董事的任期内对三位分别持有的3,524,700股、2,897,400股、2,897,400股进行锁定。

 股份变动的批准情况

   2019 年年度报告全文

61

□ 适用 √ 不适用

 股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

 股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

 采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

 股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股

东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用